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16 listopada Ministerstwo Rozwoju Regionalnego konferencją regionalną w Katowicach rozpoczęło konsultacje założeń do
umowy partnerskiej w ramach perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Dziś, w czwartek, 29 listopada,
konsultacyjna konferencja regionalna odbędzie się w Szczecinie. 

Współgospodarzami konferencji są minister Elżbieta Bieńkowska i marszałek województwa zachodniopomorskiego Olgierd
Geblewicz.

W spotkaniu oprócz przedstawicieli Ministerstwa Rozwoju Regionalnego i przedstawicieli Województwa
Zachodniopomorskiego wezmą udział także przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, instytucji otoczenia biznesu,
uczelni wyższych, organizacji pozarządowych i partnerów społecznych.  Uczestnicy konsultacji obradować będą w szczecińskim
hotelu Park przy ul. Plantowej 1.

Zachodniopomorską konferencję regionalną otworzy o godz. 9 marszałek województwa Olgierd Geblewicz. Następnie minister
rozwoju regionalnego Elżbieta Bieńkowska przedstawi Założenia Umowy Partnerstwa na lata 2014-2020. Kolejnym punktem
w programie konsultacji będzie wystąpienie marszałka Olgierda Geblewicza, który omówi wyzwania i kierunki rozwoju
województwa w okresie 2014-2020. 
 
Materiałem dopełniającym wystąpienie marszałka będzie wykład pt. „Województwo zachodniopomorskie na tle obszarów
polaryzacji i dyfuzji rozwoju społeczno-gospodarczego w Polsce”, który wygłosi prof. dr hab. Waldemar Ratajczak z
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Po tych wprowadzających wystąpieniach przewidziano ponadgodzinną dyskusję, której moderatorem będzie wicemarszałek
województwa zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż. Jej podsumowanie przez marszałka Olgierd Geblewicza i
podsekretarza stanu MRR Marcelego Niezgodę będzie ostatnim punktem programu zamykającym konsultacje Założeń Umowy
Partnerstwa w województwie zachodniopomorskim.

W trakcie konferencji zarezerwowano czas na odrębne spotkanie
z dziennikarzami.

O godz. 10 na pytania mediów będą odpowiadać
współgospodarze spotkania: minister Elżbieta Bieńkowska

i marszałek Olgierd Geblewicz.
Briefing prasowy odbędzie się w sali kominkowej hotelu Park.

Konferencje organizowane z inicjatywy Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w ramach konsultacji Założeń Umowy Partnerstwa
na okres programowania Unii Europejskiej na lata 2014-2020 toczą się ściśle według ustalonego kalendarza. Pierwsze trzy
odbyły się w Katowicach, Opolu i Krakowie, dziś - 29 listopada - konsultacje w Szczecinie, a 19 grudnia w Warszawie odbędzie
się ostatnia z konferencji regionalnych.    

Przygotowanie Założeń Umowy Partnerstwa to jeden z kluczowych etapów prac nad dokumentami określającymi zasady
wykorzystania funduszy z budżetu Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Podczas konferencji regionalnych jest konsultowany z
przedstawicielami województw oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi. Założenia zawierają propozycje dotyczące m.in.
celów i obszarów geograficznych Polski, których wsparcie jest szczególnie istotne dla rozwoju naszego kraju, podziału
odpowiedzialności za wdrażanie funduszy pomiędzy władze krajowe i regionalne oraz zarys systemu wdrażania. Po przyjęciu
dokumentu przez rząd, rozpoczną się prace nad przygotowaniem projektu Umowy Partnerstwa. Będzie ona kontraktem
pomiędzy Polską a Komisją Europejską, pokazującym w jaki sposób Polska chce zainwestować fundusze unijne.

Więcej informacji na temat konsultacji Założeń Umowy Partnerstwa w serwisie internetowym Ministerstwa Rozwoju
Regionalnego:

https://www.mrr.gov.pl/fundusze/Fundusze_Europejskie_2014_2020/
Programowanie_2014_2020/kr/strony/Okonsultacjachregionalnych.aspx [1]
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